[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.01.2014
	с. Камень-Рыболов
	№
	50-па

	О внесении изменений в административный регламент  предоставления Администрацией Ханкайского муниципального района муниципальной услуги  «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района  от 29.06.2012  № 565-па

	В целях приведения правовых актов Администрации Ханкайского муниципального района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, и на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 01.03.2013 № 175 «Об установлении документа, необходимого для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в административный регламент  предоставления Администрацией Ханкайского муниципального района  муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный  постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 29.06.2012  № 565-па, следующие изменения:

1) пункт 2.6 дополнить подпунктом 13 следующего содержания:

«13) технический план, подготовленный в соответствии с требованиями статьи 41 Федерального закона «О государственном кадастре недвижимости»;
2) пункты 2.7, 2.7-2.20 считать соответственно пунктами 2.7, 2.8-2.21;

3) в пункте 2.8 цифры «12» исключить;

4) в пункте 2.9 цифры «12» заменить цифрами «13».

2.Настоящее постановление  опубликовать в газете «Приморские зори» и  разместить на  официальном сайте Администрации Ханкайского  муниципального района.

	Глава муниципального района,

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко